
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

П Р И К А З 

 

21 апреля 2021 г.                                № 230 

г. Славгород 

 

О направлении учащихся 

на открытую краевую итоговую 

научно-практическую конференцию  

для одаренных школьников и молодѐжи  

«Будущее Алтая» -2021». 

 

 

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от 

06.04.2021 №186 «О проведении открытой краевой итоговой научно-практической 

конференции для одаренных школьников и молодѐжи «Будущее Алтая» -2021 (да-

лее – «итоговая конференция»), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Направить на итоговую конференцию в г. Барнаул (пр. Ленина 46, главный 

корпус ФГБОУ ВО «АлтГТУ им. И. И. Ползунова»)   следующих учашихся: 

МБОУ «СОШ № 10»  (с 03.05. по 07.05.2021): 
1. Кабацкого Владимира, учащегося 2 класса; 

2. Богатюк Ульяну, учащуюся 7 класса; 

3. Жукову Ангелину, учащуюся 10 класса; 

4. Шполтакова Данила, учащегося 10 класса; 

5. Тищенко Егора, учащегося 5 класса; 

6. Хавкунову Софью, учащуюся 3 класса; 

7. Селезневу Ангелину, учащуюся 9 класса; 

8. Мальцеву Алину, учащуюся 10 класса; 

9. Рубана Михаила, учащегося 6 класса; 

10. Штраух Ксению, учащуюся 9 класса; 

11. Зинчеева Кирилла, учащегося 10 класса; 

12. Капура Алину, учащуюся 7 класса; 

13. Кутасову Екатерину, учащуюся 7 класса; 

14. Лысак Анастасию, учащуюся 9 класса; 

15. Сизову Анастасию, учащуюся 9 класса; 

16. Штыкову Александру, учащуюся 7 класса; 

17. Крыжановскую Елену, учащуюся 9 класса; 

18. Филипп Анжелику, учащуюся 10 класса; 

19. Шумского Максима, учащегося 7 класса. 

 МБОУ «СОШ № 13»  (с 04.05. по 06.05.2021): 
1. Керимова Абдуллу, учащегося 11 класса; 

2. Моисеенко Валерию, учащуюся 1 класса; 

3. Овсянникова Михаила, учащегося 1 класса; 

 

 

 

 

 

 



 2 

4. Воробьеву Викторию, учащуюся 6 класса; 

5. Галле Макара, учащегося 4 класса; 

6. Безушко Ирину, учащуюся 5 класса; 

7. Подпаракову Полину, учащуюся 8 класса; 

8. Бергера Арсения, учащегося 5 класса; 

9. Безручко Артѐма, учащегося 8 класса; 

10.Вандышеву Марию, учащуюся 1 класса; 

11. Золотых Варвару, учащуюся 3 класса; 

12. Куличкову Алѐну, учащуюся 8 класса; 

13. Шполтакову Дарью, учащуюся 8 класса; 

14. Якушева Егора, учащегося 2 класса; 

15. Осоку Тимофея, учащегося 4 класса. 

МБОУ «СОШ № 15» (с 04.05. по 06.05.2021): 

1. Гусаковскую Ульяну, учащуюся 10 класса; 

2. Адаричева Никиту, учащегося 10 класса; 

3. Барильника Владимира, учащегося 11 класса; 

4. Ишевских Александра, учащегося 9 класса; 

5. Гоман Ангелину, учащуюся 10 класса; 

6. Винникову Елизавету, учащуюся 9 класса; 

7. Онищенко Артема, учащегося 10 класса; 

8. Медведеву Дарью, учащуюся 11 класса; 

9. Чудскаева Александра, учащегося 10 класса; 

10.Доркина Григория, учащегося 3 класса; 

11. Кавун Анастасию, учащуюся 3 класса; 

12. Платонюка Макара, учащегося 3 класса; 

13. Крышу Данила, учащегося 3 класса; 

14. Низельского Олега, учащегося 10 класса; 

15. Кобцева Ивана, учащегося 9 класса; 

16. Иваницкую Варвару, учащуюся 8 класса; 

17. Лебедеву Веронику, учащуюся 7 класса; 

18. Воропай Марию,  учащуюся 4 класса; 

19. Дѐмкина Данила. учащегося 6 класса; 

20. Дѐмкина Ярослава. учащегося 3 класса; 

21. Лебедеву Ксению, учащуюся 11 класса; 

22. Божко Алину, учащуюся 7 класса. 

МБОУ «Семѐновская СОШ» (с 04.05. по 06.05.2021): 

1. Высоцкую Дарину, учащуюся 4 класса; 

2. Лисину Алису, учащуюся 2 класса. 

МБОУ «Нововознесенская СОШ» (с 03.05. по 07.05.2021): 
1. Коломийца Арсения, учащегося 10 класса. 

МБОУ «Славгородская СОШ» (с 04.05. по 06.05.2021): 

1. Катруша Егора, учащегося 2 класса. 

МБОУ «Лицей № 17» (с 03.05. по 07.05.2021): 

1. Побегайло Александра, учащегося 10 класса; 

2. Коваленко Карину, учащуюся 10 класса; 

3. Войтенко Макара, учащегося 1 класса; 

4. Сталева Данила, учащегося 9 класса; 

5. Купцова Дмитрия, учащегося 7 класса; 



 3 

6. Кондратова Максима, учащегося 10 класса; 

7. Маслакову Арину, учащуюся 6 класса; 

8. Буга Аревик, учащуюся 9 класса; 

9. Грабовскую Фиорентину, учащуюся 7 класса; 

10. Жидкову Софью, учащуюся 9 класса; 

11. Целуйко Екатерину, учащуюся 9 класса; 

12. Ярцеву Ульяну, учащуюся 11 класса; 

13. Немовленко Наталью, учащуюся 8 класса. 

 2. Назначить сопровождающими учащихся на итоговую конференцию, возло-

жив на них ответственность за их жизнь и здоровье в пути следования к месту прове-

дения итоговой конференции и обратно, во время итоговой конференции: 

 2.1. Теобальдт Оксану Ивановну, заместителя директора по УВР МБОУ 

«СОШ №10»: 

1. Штыкова Александра; 

2. Богатюк Ульяна; 

3. Жукова Ангелина; 

4. Шполтаков Данил; 

5. Сизова Анастасия; 

6. Селезнева Ангелина; 

7. Мальцева Алина; 

8. Коломиец Арсений; 

9. Зинчеев Кирилл; 

10.Филипп Анжелика. 

2.2 Шишину Екатерину Вадимовну, учителя английского языка МБОУ «СОШ 

№10»:  

1. Штраух Ксения; 

2. Кутасова Екатерина; 

3. Лысак Анастасия; 

4. Кабацкий Владимир; 

5. Тищенко Егор; 

6. Хавкунова Софья; 

7. Рубан Михаил; 

8. Крыжановская Елена; 

9. Шумский Максим, 7 класс, 

10.Капура Алина. 

2.3. Рекусову Татьяну Евгеньевну, педагога-организатора МБОУ «Лицей №17»: 

1. Побегайло Александр; 

2. Коваленко Карина; 

3. Войтенко Макар; 

4. Сталев Данил; 

5. Купцов Дмитрий; 

6. Немовленко Наталья; 

7. Кондратов Максим; 

8. Маслакова Арина; 

9. Буга Аревик; 

10. Грабовская Фиорентина; 

11. Жидкова Софья; 

12. Целуйко Екатерина; 



 4 

13. Ярцева Ульяна. 

2.5.  Фатян Лидию Владимировну, учителя истории и обществознания МБОУ 

«СОШ №15: 

1. Гусаковская Ульяна; 

2. Адаричев Никита; 

3. Барильник Владимир; 

4. Ишевских Александр; 

5. Гоман Ангелина; 

6. Винникова Елизавета; 

7. Онищенко Артем; 

8. Медведева Дарья; 

9. Чудскаев Александр; 

10. Доркин Григорий. 

11. Кавун Анастасия. 

2.5.  Лебедеву Татьяну Михайловну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ 

№15»: 

1. Платонюк Макар; 

2. Крыша Данил; 

3. Низельский Олег; 

4. Кобцев Иван; 

5. Иваницкая Варвара; 

6. Лебедева Вероника; 

7. Воропай Мария; 

8. Дѐмкин Данил; 

9. Дѐмкин Ярослав; 

10. Лебедева Ксения; 

11. Божко Алина. 

 2.6. Катруша Елену Геннадьевну, родителя (законного представителя):  

1. Катруша Егор.  

2.7.  Высоцкую Зорину Валерьевну, учителя технологии МБОУ «Семѐновская 

СОШ»: 

1. Высоцкая Дарина; 

2. Лисина Алиса. 

 2.8.  Дынер Наталью Сергеевну, учителя географии МБОУ «СОШ № 13»: 

1. Керимов Абдулла; 

2. Воробьева Виктория; 

3. Безушко Ирина; 

4. Подпаракова Полина; 

5. Бергер Арсений; 

6. Безручко Артѐм; 

7. Куличкова Алѐна; 

8. Шполтакова Дарья. 

 2.9. Спиридонову Наталью Ивановну, учителя начальных классов МБОУ 

«СОШ № 13»: 

1. Вандышева Мария; 

2. Золотых Варвара; 

3. Якушев Егор; 

4. Осока Тимофей; 



 5 

5. Моисеенко Валерия; 

6. Овсянников Михаил; 

7. Галле Макар.  

3. Сопровождающий учащихся по прибытии на итоговую конференцию предъяв-

ляет секретариату: 

• заявку установленного образца для регистрации участников; 

• справку по каждому участнику с указанием школы, класса и отметкой медработ-

ника о допуске к участию в мероприятии, отсутствии инфекционных заболева-

ний; 

• квитанцию об оплате оргвзноса; 

• личный паспорт (для сопровождающего). 

  4.Контроль исполнения приказа возложить на заведующего  городским методи-

ческим кабинетом Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края  по  об-

разованию Адам Н.Л. 

 

 

И.о. председателя Комитета                                                      Е.Л. Саевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Адам Наталья Львовна 

Катруша Елена Геннадьевна 

 5-17-86 (254)           


